Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL Nº 97, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS CAXIAS DO SUL do IFRS, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR  as  inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  professor

SUBSTITUTO,  na  área  abaixo  relacionada,  realizadas  na  forma  do  Edital  nº  97/2015,  de

06/11/15, publicado no Diário Oficial da União de 09/11/15.

Área: Física
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Cassiano Martins ** Indeferida
Cristiane Marin ** Indeferida
Evelin da Luz Garcia Deferida
Fabiane Santos de Souza Deferida
Fernando Zampieri ** Indeferida
Higor Edmundo Silva de Campos Deferida
Igor Luiz Penso Deferida
Isabel Nader Rodrigues Deferida
Julio Alberto Nardi Deferida
Laura Rita Rui Deferida
Rafael de Carvalho Barbosa Deferida
Sandro Xavier Coelho Deferida
Suelem Daiane Ferreira Deferida

** NÃO ATENDE AO REQUISITO MÍNIMO EXIGIDO (LICENCIATURA EM FÍSICA OU LICENCIATURA

EM CIÊNCIAS COM HABILITAÇÃO EM FÍSICA).

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Homologação das inscrições – Edital Nº 97, de 06 de novembro de 2015 – Página 1 de 2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

Caxias do Sul, 30 de novembro 2015.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO

Diretor-geral Pro Tempore

 Campus Caxias do Sul

Portaria 1495/2015.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Homologação das inscrições – Edital Nº 97, de 06 de novembro de 2015 – Página 2 de 2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

	INSCRIÇÃO